FORMULAR PËR KOMENTET E PUBLIKUT

Konsultim publik për propozimin e shpalljes së Monumenteve të Natyrës në territorin e Bashkisë Gramsh


1.  TË DHËNAT E PJESËMARRËSIT
	
Emri dhe mbiemri
	
_______________________________

	
Institucioni / Organizata (nëse ka)
	
_______________________________

	
Adresa e banimit / vendndodhja
	
_______________________________

	
E-mail ose numër telefoni
	
_______________________________



2. OBJEKTI I INTERESIT
(Zgjidh monumentin për të cilin po jep koment)
☐ Shpella e Barutit dhe Kecave të Vegjël
☐ Shpella Pusi i Avullit
☐ Të dy monumentet

3. NATYRA E KOMENTIT
(Zgjidh një nga opsionet ose shto më shumë se një)
☐ Sugjerim për përmirësim të propozimit
☐ Vërejtje teknike / mjedisore
☐ Mbështetje për shpalljen si monument natyror
☐ Kundërshtim i propozimit (sqaroni arsyet më poshtë)

4.  KOMENTI / SUGJERIMI I PLOTË
(Shkruani më poshtë mendimin tuaj ose propozimet për ndryshim)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



5. DATA DHE NËNSHKRIMI
 Data: ____ / ____ / 2025
Nënshkrimi: ___________________________
Ne nuk mund të pranojmë ankesën nëse nuk është nënshkruar.
Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me Ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar.




Ky formular është pjesë e procesit të konsultimit publik të zhvilluar nga Bashkia Gramsh në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, në zbatim të ligjit nr. 146/2014 dhe ligjit nr. 81/2017 “Për zonat e mbrojtura”.

_________________________________________________________________________________________________________ Adresa: Sheshi “Kamber Dërmyshi” Bulevardi “10 korriku” Tel. Fax;051322272, e-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al
